
Gmina Lyski

1/1

zadanie nr 1: Budowa oświetlenia zewnętrznej siłowni
w Suminie przy ul. Dworcowej; zadanie nr 2: Budowa
oświetlenia ulicznego w Suminie przy ul. Nowej

OGŁOSZENIE o wszczęciu postępowania w trybie przetargu nieograniczonego
o wartości mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

Nazwa zadania:
zadanie nr 1: Budowa oświetlenia zewnętrznej siłowni w Suminie przy ul. Dworcowej
zadanie nr 2: Budowa oświetlenia ulicznego w Suminie przy ul. Nowej

Treść ogłoszenia o zamówieniu:
Ogłoszenie o zamówieniu

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ):
SIWZ (+załączniki 1-6) - .pdf
SIWZ (+załączniki 1-6) - .docx

Załączniki:
dokumentacja

Informacje z otwarcia ofert:
Informacje z otwarcia ofert

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/17/2-ogloszenie-o-zamowieniu-oswietlenie-3-1605273555.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/17/1-SIWZ-oswietlenie-uliczne-3-1605273594.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/17/1-SIWZ-oswietlenie-uliczne-3-1605273555.docx
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/17/1-SIWZ-oswietlenie-uliczne-3-1605273555.docx
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/17/1-SIWZ-oswietlenie-uliczne-3-1605273555.docx
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/17/dokumentacja-zalacznik-7-1605273607.zip
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/17/3-informacje-z-otwarcia-ofert-oswietlenie-uliczne-3-1606749151.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/17/5-zawiadomienie-o-wyniku-postepowania-oswietlenie-3-bip-1607598984.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/17/6-ogloszenie-o-udzieleniu-oswietlenie-3-1608646561.pdf

